
Beretning 2023 

 

Igen i år havde vi en dejlig start på sæsonen, ca. 80 af jer var mødt op til standerhejsning selvom 

vejret var koldt og blæsende.  

Vi startede dagen med at hejse flaget derefter gik vi ind i vores ny renoverede lade, sang en enkelt 

sang, fik kaffe/the rundstykker og en af vores flinke medlemmer havde lavet varm leverpostej. 

Vi hyggede os i et par timer, en rigtig god start på sæsonen. 

Hushandler: 

Der har været 31. 

Husk der er salg hver anden tirsdag i ulige uger. 

 

 

Sociale angementer: 

Præmiefest hvor der uddeles præmier for årets bedste have.  

3 velbesøgte arbejdsdage, hvor vi fik lavet en masse arbejde og sluttede af med pølser og øl/vand. 

Loppemarked der gik over al forventning. Der blev et overskud på kr. 6200,00 til legepladsen. 

 

Laden: 

Siden sidste generalforsamling, er der sket meget med laden.  

Taget og vinduer er tætnet, træet under vinduerne der var rådnet er skiftet ud, nyt vindue for 

enden af laden. 

Hele laden er vasket ned i et specialmiddel for at fjerne skimmelsporerne, derefter malet i åndbart 

maling. 

1/3 af gulvet er banket op, der er drænet og støbt på ny. 

Gulvet er malet med et specielt åndbart materiale. 

Borde og stole er vasket ned og malet. 

På toiletterne og i laden er der installeret ventilation med timer, sådan at luften ikke står stille. 

Der er opsat nye lysstofrør i laden, køkkenet og depotet. 

Der er opsat en luft til luft varmeblæser i laden. 

Køkkenet er gjort rent, der er nymalet, ventilation under skabene og ny opvaskemaskine. 

Gulvet i depotet har været banket op og støbt på ny, endevæggen er muret op og der er opsat nye 

skabe. 

 



Det vi skal i gang med nu, er sandmile/septiktank fra laden og stuehuset. 

Udvendig maling af laden og renovering af kontoret. 

 

Det er helt fantastisk så meget vi har nået, men det har også kun kunne lade sig gøre, fordi en del 

af jer har mødt frem, og stillet jeres arbejdskraft til rådighed. Men vi må ikke glemme vores tre 

herrer i bestyrelsen, de har gjort en fantastisk indsats. 

Tusind tak til alle. 

 

Renovation: 

Som i sikkert allerede har lagt mærke til er der kommet en affaldsbeholder mere på vendepladsen. 

Den ene beholder er til madaffald og restaffald 

Den anden til plast/metal/kartoner og til pap/papir 

Der gælder de samme regler som sidste år, hvis beholderne bliver overfyldt tager 

skraldemændene ikke beholderne med, og derved er det vendepladsen der afholder udgiften for 

en ekstra tømning. 

 

Gren og kompostpladserne: 

Vi har stadigvæk et lille problem/opgave med, at der stadigvæk køres med trailer til pladserne, 

når/hvis man har fået læsset alt sit affald op på traileren skal affaldet køres på genbrugspladsen.  

Det er stadigvæk os selv der skal betale hver gang pladserne skal komprimeres og træer/grene skal 

køres væk.  

 

Byggereglerne: 

Det sker, at der bliver påbegyndt bebyggelse uden godkendelse. 

Husk inden i påbegynder et byggeri, at kontakte bestyrelsen. 

Dette gælder beboelse, skure, legehuse og drivhuse. 

 

Fibernet 

Så er der lagt fibernet ind på hele Kæret, nogle er glade for det andre nok det modsatte. 

Der har været nogle henvendelser ang. måden der er blevet gravet på. Der har været en del 

ledninger eller lignende der er revet over, men fibernet har lovet at det bliver ordnet, der vil blive 

fyldt jord og sået græs på græsrabatterne her i foråret. 

Vi i bestyrelsen går en tur rund på Kæret sammen med Fibernet. 

 



 

Legepladsen: 

Legepladsen er færdig og den bliver flittigt benyttet. 

Tak til alle som har været med til at dette kunne lade sig gøre. 

 

Loppemarked: 

Der bliver igen i år loppemarked ved laden. 

Der bliver salg af stadepladser, øl/vand, kaffe/the, vafler og kage. 

Overskuddet går til laden. 

 

Arbejdsdage: 

Der vil igen i år blive afholdt arbejdsdage. 

Datoerne vil blive slået op på opslagstavlerne og på vores hjemmeside. 

 

Tak for ordet 

 


